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

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 169	 5

LA NEUVILLE CHANT D'OISEL� 315 000 € 
300 000 € + honoraires de négociation : 15 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
LA NEUVILLE CHANT D'OISEL - Maison individuelle de 2010, d'une super-
ficie habitable de 122m2 sur un terrain de 1000m2, comprenant au rez-de-
chaussée : Entrée, cuisine aménagée, séjour de 33m2, chambre, salle de 
douche, wc. A l'étage : 3 chambres, salle de douche, wc. Garage, terrasse et 
jardin. En très bon état et au calme. Réf 14131/742

SCP Ch-P. et J-Ph. LECONTE
06 68 79 21 01 ou 02 35 80 21 01

julien.saintpierre.76013@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 138	 22

LE MESNIL ESNARD� 490 000 € 
470 000 € + honoraires de négociation : 20 000 € 
soit 4,26 % charge acquéreur
Maison 2006 de 148m2 hab TBE: Entrée, séj 
40m2 avec cheminée, cuis équip 11m2, chbre 
12m2 avec sddche, vestiaire wc. Etage palier 
desservant 5 chbres dont une suite paren-
tale, sddche, salle de bains, dressing, wc. 
Jardin sur 716m2 avec Piscine. Réf 014/730

SCP BOUGEARD, JOURDAIN, 
DAUTRESIRE-COLLETER, COL-

LIN, notaires associés
02 32 86 51 00 ou 06 11 68 79 41

negociation.76014@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 583	 129

LE PETIT QUEVILLY�125 000 € 
118 300 € + honoraires de négociation : 6 700 € 
soit 5,66 % charge acquéreur
A 300M du Métro, Maison mitoyenne 
d'un côtévue dégagée comprenant: 
Séjour 14m2, cuisine 7,80m2, chambre 
14m2, salle de douche wc. Etage: 
chambre de 13m2. Deuxième étage 
chambre mansardée. Buanderie. 
Garage de 12m2. Cour. Réf 014/701

SCP BOUGEARD, JOURDAIN, 
DAUTRESIRE-COLLETER, COL-

LIN, notaires associés
02 32 86 51 00 ou 06 11 68 79 41

negociation.76014@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 314	 10

LES AUTHIEUX SUR LE PORT ST OUEN� 177 500 € 
170 000 € + honoraires de négociation : 7 500 € 
soit 4,41 % charge acquéreur
Maison ancienne rénovée: Entrée/véranda, 
cuisine aménagée de 11m2, séj sal 43 m2 
avec cheminée insert, sddche, wc. Etage: 
mezzanine 7m2 et dressing, 2 chambres 
de 11 et 17m2. 2ème étage: Chambre man-
sardée, grenier. Garage 17m2 + grenier. 
Jardinet. Réf 014/661

SCP BOUGEARD, JOURDAIN, 
DAUTRESIRE-COLLETER, COL-

LIN, notaires associés
02 32 86 51 00 ou 06 11 68 79 41

negociation.76014@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 206	 40

MARTAINVILLE EPREVILLE
249 000 € (honoraires charge vendeur)
MARTAINVILLE EPREVILLE, Au calme, vaste Maison lumineuse sur sous-sol 
complet comprenant en rez-de-chaussée : une entrée avec placard, cuisine 
aménagée et équipée, arrière-cuisine, salon/séjour avec cheminée insert, 
quatre chambres dont une d'enfant. A l'étage : Palier, dressing, une chambre. 
Sous-sol complet avec garage, atelier, cave et chaufferie. Cabanon de jardin. 
Le tout sur un terrain clos et arboré de 800m2. Classe énergie : D - Classe 
climat : D Prix : 249 000,00  € Hon. Négo Inclus charge vendeur Réf : 020/691 
Réf 020/691

SCP OMER-LEGER et LELEU
02 32 98 93 96

julie.lejeune.76020@notaires.fr
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MONTIGNY� 189 000 € 
180 000 € + honoraires de négociation : 9 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
Proximité bourg, maison ancienne 
de plain-pied d'environ 76 m2 sur 
586 m2 comprenant séjour avec 
cheminée, cuisine, trois chambres, 
salle de douches .Grenier jardin 
avec bâtiment. Travaux à prévoir. 
Renseignements et visites au 06 88 
76 32 90 Réf 76028-AD2022POU

SAS DEMI-LUNE & ASSOCIÉS
02 32 82 85 35 ou 06 81 79 79 53

transaction.76028@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 317	 58

ROUEN� 147 000 € 
140 000 € + honoraires de négociation : 7 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
DESCROIZILLES - ROUEN - DESCROIZILLES - Maison mitoyenne des 
2 cotés, d'une surface de 56m2 comprenant au rez-de-chaussée : Cuisine, 
séjour. Au 1er étage : chambre, salle de douche avec wc. Au dernier étage : 
bureau et chambre. Cave, garage et jardin. Double vitrage pvc, chauffage gaz 
de ville. Arrêt TEOR T2 et T3 à 5 minutes à pied (400mètres). Réf 14131/748

SCP Ch-P. et J-Ph. LECONTE
06 68 79 21 01 ou 02 35 80 21 01

julien.saintpierre.76013@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 455	 100

PETIT COURONNE� 239 400 € 
228 000 € + honoraires de négociation : 11 400 € 
soit 5 % charge acquéreur
Maison indiv. sur parcelle de 602 m2: 
Sous-sol total. Au rdc : entrée, séjour, 
cuisine am., chambre, sdd, wc. Au 
premier étage : palier, 2 chambres, 
sdb avec wc. tel : 06 75 22 88 22 
Réf 76026-975831

SAS RIVES DE SEINE & ASSO-
CIES - OFFICE NOTARIAL DES 

ESSARTS
06 75 22 88 22 ou 06 32 92 38 68

transaction.76026@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 194	 6

ROUEN� 299 000 € 
288 000 € + honoraires de négociation : 11 000 € 
soit 3,82 % charge acquéreur
ROUEN - Mont Gargan - Maison de 2007, ossature bois, mitoyenne d'un coté, 
comprenant au rez-de-chaussée : Entrée, cuisine ouverte sur séjour de 35m2, 
wc. A l'étage : pièce palière pouvant servir de coin bureau, 3 chambres, salle 
de bains avec wc. Garage individuelle et jardin. Au calme, pas de gros travaux 
à prévoir, façade entièrement repeinte en Septembre 2022. Réf 14131/743

SCP Ch-P. et J-Ph. LECONTE
06 68 79 21 01 ou 02 35 80 21 01

julien.saintpierre.76013@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 220	 47

ROUEN� 550 000 € 
525 000 € + honoraires de négociation : 25 000 € 
soit 4,76 % charge acquéreur
Proche des écoles et des transports, 
maison de famille de 186 m2 avec 
jardin bien orienté et 2 garages. Bien 
atypique à découvrir.  Pour tout ren-
seignement 0681797953. Réf 76026-
975643

SAS RIVES DE SEINE & ASSO-
CIES - OFFICE NOTARIAL DES 

ESSARTS
06 75 22 88 22 ou 06 32 92 38 68

transaction.76026@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 264	 57

ST ETIENNE DU ROUVRAY� 231 000 € 
220 000 € + honoraires de négociation : 11 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
maison d'environ 127 m2 comprenant 
: entrée , séjour-salon, cuisine amé-
nagée, arrière cuisine aménagée, 
quatre chambres , salle de bains au 
rez-de-chaussée et salle de douches 
à l'étage Grand jardin avec possibilité 
de stationnement. visites au 06 88 76 
32 90 Réf 76028-AD2022CH

SAS DEMI-LUNE & ASSOCIÉS
02 32 82 85 35 ou 06 81 79 79 53

transaction.76028@notaires.fr

SOTTEVILLE LES ROUEN
282 000 € (honoraires charge vendeur)
Quartier jardin des plantes magnifique maison rénovée édifiée sur 291 m2 
terrain comprenant entrée sur séjour salon avec cuisine ouverte, 1 chambre, 
salle de bains, wc, à l'étage: Palier, 3 chambres salle de bains wc. Sous-sol 
divisé en 3 box. Le plus terrain de 138 m2 à proximité pouvant servir de sta-
tionnement. A voir sans tarder. Réf PL134

SELARL BRETTEVILLE et PAIMPARAY
02 35 95 54 55

bretteville-paimparay@notaires.fr

    DPE
 vierge

ST ETIENNE DU ROUVRAY� 168 000 € 
160 000 € + honoraires de négociation : 8 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
SAINT ETIENNE DU ROUVRAY - TOIT FAMILIALE - Maison de 65m2, 
mitoyenne d'un coté, de plain-pied, comprenant : Entrée, cuisine indépen-
dante, séjour de 25m2, dégagement, 2 chambres, salle de douche, wc. Cave 
partielle, garage indépendant et jardin. A proximité immédiate : métro, cabinet 
médical, commerces. Réf 14131/745

SCP Ch-P. et J-Ph. LECONTE
06 68 79 21 01 ou 02 35 80 21 01

julien.saintpierre.76013@notaires.fr

ST ETIENNE DU ROUVRAY� 399 000 € 
382 000 € + honoraires de négociation : 17 000 € 
soit 4,45 % charge acquéreur
Maison indiv. : RDC : Hall d'entrée, 
séjour-double, cuisine am. équipée, 
salon/chbre, sdd avec wc. A l'étage 
: pièce palière, 4 chbres dont 1 suite 
parentale avec sdd et dressing, sdb 
avec wc. Au sous-sol : garage, range-
ment, une pièce aménagée. Jardin. 
Tel : 0675228822 Réf 76026-973880

SAS RIVES DE SEINE & ASSOCIES - 
OFFICE NOTARIAL DES ESSARTS

06 75 22 88 22 ou 06 32 92 38 68
transaction.76026@notaires.fr
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ST JACQUES SUR DARNETAL� 270 400 € 
260 000 € + honoraires de négociation : 10 400 € 
soit 4 % charge acquéreur
Maison à vendre Saint-Jacques-sur-Darnétal, vos Notaires vous proposent 
une maison de plain pied de 100 m2 construite sur une très belle parcelle de 
plus de 1200 m2. La maison propose une entrée indépendante qui dessert 
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
rangement desservant 1 chambre, salle d'eau, wc.1er étage: palier desser-
vant 2 chambres et rangement sous combles. Surface habitable de 82,81m2 
(selon DPE)CC gaz de ville chaudière à condensation de 2016. Fenêtres pvc. 
Assainissement conforme. Jardin clos de 290m2 avec accès voitures. Remise 
de jardin d'environ 25m2. Réf 76032-976105

SCP LE LONG et LAMBELIN
02 35 82 46 65

florence.avenel.76032@notaires.fr
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ENVERMEU
224 900 € (honoraires charge vendeur)
Dans le village d'Envermeu, Maison 
en briques en deux parties :La pre-
mière partie offre: au RDC: entrée sur 
salle à manger avec insert, cuisine, 
deux chambres, wc, sdb, bureau, 
remise, véranda.Cave, garage.A 
l'étage: magnifique grenier à finir 
de rénover (vélux posés et accès... 
Réf 76045-945251

SCP VATIGNIEZ et ALLAIS
02 35 85 99 14

negociation.76045@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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GONNETOT� 126 000 € 
120 000 € + honoraires de négociation : 6 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
Maison d'habitation en briques comprenant : - Au Rez-de-Chaussée :  cuisine 
ouverte sur séjour, salon avec cheminée insert, une chambre, bureau, cellier 
avec WC. - A l'étage : palier desservant trois chambres, dégagement, salle 
d'eau avec WC, partie de grenier. Bâtiment sur jardin d'une surface de 494 
m2. Réf 76035-940188

Me V. GIORGI
02 35 83 22 14

veronique.surbled-giorgi@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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HAUTOT SUR MER� 231 000 € 
220 000 € + honoraires de négociation : 11 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
Maison construite en 1972 comprenant au rez de chaussée une véranda, 
entrée, séjour, salle à manger, cuisine, une chambre, un cellier, salle de bain 
et WC.  Deux garages attenants à la maison.  L'étage comprend un palier 
d'accueil donnant accès à trois chambre et un WC. Chauffage gaz. Réf 76046-
975442

SCP VANNIER et ZAZZALI
02 35 04 67 20

nego@scp-vannier.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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HAUTOT SUR MER
189 000 € (honoraires charge vendeur)
A 5 minutes de la plage de Pourville sur 
mer, Charmante longère sur 800 m2 de 
terrain offrant:Au rdc: Entrée sur grande 
pièce de vie avec poêle à bois, cuisine 
aménagée et équipée, bureau, salle 
d'eau avec wc.A l'étage: palier à usage 
de bureau, deux chambres en enfilade.
Bell... Réf 76045-963283

SCP VATIGNIEZ et ALLAIS
02 35 85 99 14

negociation.76045@notaires.fr
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LINTOT LES BOIS� 283 500 € 
270 000 € + honoraires de négociation : 13 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
Maison plain-pied jardin paysager 
arboré offrant: - Entrée, w.c-buande-
rie, séjour-salon (chem. insert), cuis. 
A/E, salle d'eau (w.c), 2 ch, pièce 
bureau-atelier, suite parentale av 
SDB + w.c. - Garage. - Bûcher, barbe-
cue, cave, portail. - Chauff élec, tout à 
l'égout. Réf 76044-976459

SCP ROUSSEAU et LEROY
02 35 83 86 86

margaux.dufour.76044@notaires.fr

LONGUEIL
273 000 € (honoraires charge vendeur)
Charmante  longère, env exception-
nel: RDC  : Entrée sur salon-salle à 
manger av cheminée, cuisine indépen-
dante, arrière-cuisine av accès cave, 
1 chambre, salle d'eau, wc. Etage  : 2 
ch en enfilade, grenier. Simple vitrage. 
Chauffage élect. Double  garage.  2 
grands bâtiments. Jardin arboré et 
verger. Réf 76045-976081

SCP VATIGNIEZ et ALLAIS
02 35 85 99 14

negociation.76045@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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OFFRANVILLE
189 000 € (honoraires charge vendeur)
Charmante longère entièrement réno-
vée de plain-pied offrant  Entrée avec 
placard, wc, , pièce de vie avec cuisine 
aménagée et équipée séjour -salon 
avec poêleʈ granulés, une chambre 
avec dressing, salle d'eau.petit atelier 
annexe, grenier.Abri de jardin, petit 
chalet(chambre,... Réf 76045-971506

SCP VATIGNIEZ et ALLAIS
02 35 85 99 14

negociation.76045@notaires.fr
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OFFRANVILLE
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
de chaussée : Entrée , Cuisine, Salle à 
manger , SDD avec W.C, 4 ch, Garage 
et appentis - abri bois Assainissement 
individuel conforme Maison vendue 
louée : 450/Mois Réf m49

Me R. DANET - 02 35 32 91 01
office.danet@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 484	 15

ST NICOLAS D'ALIERMONT
147 000 € (honoraires charge vendeur)
Dans un quartier résidentiel, 
Pavillon des années 1964 à rafrai-
chir offrant:Au RDC: Entrée, cuisine, 
salle à manger, deux chambres, salle 
d'eau, wc. Au 1er étage : palier, deux 
chambres dont une avec lavabo, gre-
nier. Chauffage électrique. Fenêtres 
double vitrage. Volets  PVC.S... 
Réf 76045-969927

SCP VATIGNIEZ et ALLAIS
02 35 85 99 14

negociation.76045@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 345	 11

ST VAAST D'EQUIQUEVILLE� 157 500 € 
150 000 € + honoraires de négociation : 7 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
Maison offrant entrée, salle à manger-
salon, cuisine non aménagée non équi-
pée, couloir desservant une chambre, 
w.c, salle de bains. Chauff: radiateurs 
électriques. Huisseries bois simple et 
double vitrage. Jardin. Assainissement 
collectif. Dépendance en continuité de 
la maison. Réf 76044-963284

SCP ROUSSEAU et LEROY
02 35 83 86 86

margaux.dufour.76044@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 600	 19

TOURVILLE SUR ARQUES
241 500 € (honoraires charge vendeur)
Au coeur  du village : A vendre 
ensemble immobilier comprenant 
une maison d'habitation de type 
pavillon construite en 1983 offrant:Au 
rdc  : Entrée avec wc, pièce dres-
sing ouverte, grande pièce de vie 
en L avec cuisine aménagée en bois 
peinte avec ilot central, salle à man-
ger-s... Réf 76045-972311

SCP VATIGNIEZ et ALLAIS
02 35 85 99 14

negociation.76045@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 200	 40

VAL DE SAANE� 166 800 € 
160 000 € + honoraires de négociation : 6 800 € 
soit 4,25 % charge acquéreur
Maison à vendre Val-de-Saâne en 
Seine-Maritime (76), Séjour -Salle à 
manger, Cuisine aménagée, SDD, 
W.C A l'étage 2 chambres mansar-
dées, Salle de jeu Chauffage central 
GAZ

Me R. DANET
02 35 32 91 01

office.danet@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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DIEPPE� 493 500 € 
470 000 € + honoraires de négociation : 23 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
2 Immeubles. LIBRE. Cour int et jardinet. 1°) Immeuble sur 
rue sur 4 niveaux. Surf Hab 280m2 compr: cave sous partie. 
rdc: Hall d'entrée et accès à cour int et Jardinet. cuis, sàm, 
séj salon et véranda, 1 ch av cab toil. 1er ét:  entrée, cuisine  
AE, laverie, séj salon, dégag av placard desserv 2 ch, sde 
av wc. 2ème ét: entrée, cuis AE, séj salon, 2 ch, sde av wc. 
3ème étage: ptes mansardes à us greniers. gd gge atte-
nant( poss 3 voit). 2°) Immeuble sur Cour à Réhabiliter sur 
3 niveaux. Surf Habit 78m2, 6 pces à rénover.
SCP LE LONG et LAMBELIN - 02 35 82 46 65

florence.avenel.76032@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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BLANGY SUR BRESLE� 156 047 € 
149 900 € + honoraires de négociation : 6 147 € - soit 4,10 % charge acquéreur
Maison à vendre à Blangy-sur-Bresle en Seine-Maritime (76) : dans le centre-ville de Blangy-
sur-Bresle (76340) découvrez cette maison de 5 pièces de 115 m2 et de 810 m2 de terrain. Elle 
comporte cinq chambres et deux salles de bains. Un chauffage fonctionnant au fuel est mis en 
place. Idéal pour prendre le soleil ou avoir un peu d'air frais, ce bien possède un jardin de 200 
m2. Une cave offre à ce logement de l'espace de rangement supplémentaire. C'est une maison 
individuelle située en centre-ville. Elle date de 1972. Cette maison individuelle est en très bon 
état général. Un garage est prévu pour stationner les véhicules. La maison se trouve dans la 
commune de Blangy-sur-Bresle, en centre-ville. Il y a des écoles maternelles et élémentaires 
à quelques pas du bien : l'École Élémentaire Charles Frechon et l'École Maternelle le Catalpa. 
Côté transports, on trouve la gare Blangy-sur-Bresle à moins de 10 minutes. Il y a un accès à 
l'autoroute A28 à 1 km. Il y a plusieurs restaurants et un  Réf MAIS21

Me G. AUGER - 02 35 93 70 09 - gilles.auger@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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BURES EN BRAY� 177 630 € 
171 000 € + honoraires de négociation : 6 630 € 
soit 3,88 % charge acquéreur
Maison compr : au sous-sol : WC, 
chaufferie, cave, garage. A l'étage : 
entrée, séjour, cuisine, salon. A l'étage 
: palier, 2 chambres, un bureau, sdb 
avec WC. Chauffage central au fuel 
et insert bois. Assainissement indivi-
duel. Appentis. Jardin. Le tout sur un 
terrain de 4725 m2. Réf H563

SELARL HALM et JOURDAN
02 35 93 83 28 ou 02 35 93 00 11
emmanuelle.halm.76071@notaires.fr

Retrouvez les annonces 
en Seine-Maritime 

sur immonot

Pays
de Bray

FOUCARMONT� 207 650 € 
200 000 € + honoraires de négociation : 7 650 € 
soit 3,82 % charge acquéreur
Propriété de campagne T6 de 80 m2 
avec cave. TBE. 3 chambres, sdb. 
Terrain 18 490 m2. Idéale pour avoir 
des animaux Réf MAIS26

Me G. AUGER
02 35 93 70 09

gilles.auger@notaires.fr

EURE EURE

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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LE CAULE STE BEUVE� 169 390 € 
163 000 € + honoraires de négociation : 6 390 € 
soit 3,92 % charge acquéreur
Pavillon compr : au rez-de-chaus-
sée : salle-salon et cuisine ouverte, 
bureau, buanderie, cellier, WC. A 
l'étage : 3 chambres, salle de douche 
avec WC. Chauffage par insert bois 
et radiateurs électriques, assainis-
sement individuel. Terrasse. Jardin 
arboré. Terrain de 1124m2. Réf H562

SELARL HALM et JOURDAN
02 35 93 83 28 ou 02 35 93 00 11
emmanuelle.halm.76071@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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CHARLEVAL
313 000 € (honoraires charge vendeur)
CHARLEVAL, Vaste Maison de ville avec hangar d'environ 200 m2 et garages 
à louer. La maison est divisée au rez-de-chaussée en une entrée, cuisine, 
salon/séjour de plus de 40 m2 avec cheminée insert, salle de bains, WC, 
chambre avec douche. A l'étage : palier desservant 4 chambres. Grenier, 
Cave. Le tout sur une parcelle de 1200m2. Classe énergie : F - Classe climat 
: F Prix : 313 000,00  € (Hon. Négo Inclus charge vendeur) Réf : 020/692 
Réf 020/692

SCP OMER-LEGER et LELEU
02 32 98 93 96

julie.lejeune.76020@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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FLEURY SUR ANDELLE�127 000 € 
120 300 € + honoraires de négociation : 6 700 € 
soit 5,57 % charge acquéreur
Maison de ville mitoyenne d'un côté 
comprenant: Entrée sur séjour de 13m2 
SAM 13m2 + cuis équip, wc. Etage 
pièce palière ou chbre de 13m2, sdbs 
baignoire dche wc, placard. Deuxième 
étage: Grenier aménageable de 14m2. 
Cour avec terrasse bois 20m2 . Cave/
buanderie. Garage 20m2 Réf 014/732

SCP BOUGEARD, JOURDAIN, DAUTRE-
SIRE-COLLETER, COLLIN, notaires associés
02 32 86 51 00 ou 06 11 68 79 41

negociation.76014@notaires.fr
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